tetra pak de 6mm, fixação através de parafusos com 

rosca cortante de 4,8X38mm. Na tabua central em 

uma das laterais deverá ser fixada uma placa de 

identificando a marca do produto. 

Segue modelo em anexo ao Termo de Referência. 

100 unidades R$ 766,67 R$ 76.667,00 

VALOR TOTAL R$ 76.667,00 

VALOR TOTAL: R$ 76.667,00 (SETENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS) 

2 DA JUSTIFICATIVA 

2.1 A Madeira Ecológica é sem dúvida um produto primeiramente sustentável porque é proveniente de resíduos, de tal 

forma que evita a utilização de recursos naturais, para uma reciclagem eficiente é necessário que também haja uma